
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
с. Харьковское

РЕШЕНИЕ

04 декабря 2023 г. № 20

      О предложении прокуратуры Ровеньского района в порядке ст. 9
Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»

   В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 №
131ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»Устава  Харьковского  сельского  поселения,  земское
собрание Харьковского сельского поселения  р е ш и л о:

1.  Принять  предложение прокуратуры Ровеньского района и внести в Устав
Харьковского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район»
Белгородской  области  соответствующие  изменения  после  соблюдения  всех
юридических процедур.

2. Сообщить о данном решении в прокуратуру Ровеньского района.

Глава Харьковского сельского поселения                                      Н.А.Мороз


